
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.01.2009 nr 50 

Kinnistu tasuta kasutamise lepingu 
lõpetamine 

Sihtasutus Tartu Sport kasutab 1.septembril 2006. a sõlmitud kinnistu tasuta kasutamise lepingu nr 
170 alusel Võrumaal, Haanja vallas, Kääraku külas asuvat kinnistut üldpinnaga 6,81 ha ja sellel 
paiknevaid hooneid. Lepingu tähtaeg on 31. august 2011.a. Sihtasutus Tartu Sport taotleb lepingu 
lõpetamist poolte kokkuleppel ennetähtaegselt. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades Sihtasutus Tartu Sport taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lõpetada sihtasutusega Tartu Sport 1. septembril 2006. a sõlmitud kinnistu tasuta kasutamise 
leping nr 170 poolte kokkuleppel alates 1. veebruarist 2009. a. 

2. Korraldus jõustub 21. jaanuaril 2009. a. 

Sasi ,' " ^ _ Z ^ -
abilinnapea linnapea ülesannetes " Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


